

Dotyczy sprawy: WIK.271.ZP.3.2012

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na budowę kompleksu boisk sportowych zgodnie z założeniami programu Moje Boisko –
Orlik 2012 przy ulicy Sportowej w Makowie Mazowieckim

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Miasto Maków Mazowiecki przekazuje następujące informacje:

Pytanie: W załączonym do SIWZ przedmiarze „adaptacja pawilonu” branża budowlana w pozycji 6 i pozycji 30 jest podany obmiar ale brak jest podanych ilości. Proszę o podanie w w/w pozycjach prawidłowych ilości.

Odpowiedź: W pozycji 6 powinien znaleźć się zapis – 136,8 m².

W pozycji 30 powinien znaleźć się zapis – 24,00 m².

Pytanie: W załączonym do SIWZ przedmiarze „adaptacja pawilonu” branża budowlana w pozycji 60 Zamawiający wymaga aby oferent zakupił platformę do przewozu osób niepełnosprawnych. Proszę o podanie rodzaju w/w platformy (schodowa, pionowa). Proszę o podanie szczegółowych informacji, które są niezbędne do wyceny: wymiary oraz parametry techniczne w/w platformy.

Odpowiedź: Przewiduje się montaż platformy pionowej o parametrach technicznych:

- wymiar zewnętrzny dźwigu 1590 mm, głębokość 1120 mm, szerokość platformy 1400 mm, szerokość przejazdu 1050 mm, rampa najazdowa 1120 x 120 mm (lub równoważne),
- udźwig – 225 kg (jedna osoba na wózku + jedna osoba towarzysząca),
- prędkość: min. 10 mm/sek., max 150 mm/sek.,
- wysokość podnoszenia: max 1000 mm,
- przyłącze elektryczne: 230 V.

Z up. BURMISTRZA
Grzegorz Napierkowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA